ORIGINALE

COMUNE DI CANDIOLO

Provincia di Torino

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 197

ggetto :  PRESA D’ATTO TARIFFE TOSAP 1.1.2002

I’anno duemilauno ,addi DICIANNOVE del mese di DICEMBRE alle ore 22,50
1 Palazzo Municipale, in sessione straordinaria, si ¢ riunita la

TUNTA COMUNALE, nelle persone dei Signori:

Presente
TANZO Antonio SINDACO ST
BUTTO Renato ASSESSORE NO
ULO Domenico ASSESSORE SI
' ASSESSORE ST
ASSESSORE SI
ASSESSORE NO
ASSESSORE SI

eduta i] Segretario Comunale Dott. Fumarola Francesco

1conosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta n 134 del 19.12.2001 dell’Area AMMINISTRAZIONE

ente per oggetto: “PRESA D’ATTO TARIFFE TOSAP 1.1.2002” allegata
l1‘originale della presente deliberazione

Premesso quanto segue:

Richiamate le deliberazioni del C.C.:
n.46/9.5.1994

1. 35/24.2.1995

n. 111/9.12.1996

1.42/27.2.1997

1. 65/29.5.1997

1.13/23.2.1998

1.26/14.2.2000

con le quali & stato approvato il Regolamento per 1’applicazione dalla tassa sulle occupazioni delle
aree € spazi pubblici o soggette a servitl di pubblico passaggio, ¢ on relative tariffe;

Ritenuto addivenire all’adozione di apposita deliberazione.

R_ichiamato il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

\fisti 1 pareri positivi in ordine alla regolarita tecnica, contabile nonché il parere del Segretario

Comunale ai sensi dell’art. 37 comma 3 dello Statuto, riportati nella richiamata proposta allegata
jll’originale della presente,

Con votazione unanime e favorevole espressa in forma palese.

DELIBERA

]?i prendere atto delle tariffe per 1’applicazione della TOSAP in vigore dal 1/ 1/2002, cosi come
sulta dal prospetto allegato “A” alla presente



COMUNE DI CANDIOLO

PROPOSTA N. 134. ..

ALLA GIUNTA COMUNALE

I DELIBERAZIONE DA PARTE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

5SES SORE L' ISTRUTTORE
‘\)\\\3

AT

CANDIOLO, LI

GGETTO: PRESA D’ATTO TARIFFE TOSAP 1.1.2002

A0



to atto che a decorrere dal 1/1/2002 con 1’immissione sul
mercato monetario dell Euro in sostituzione alla lira, si rende

hecessario procedere alla presa d’atto delle tariffe convertite in
1YO ;

to 1l prospetto desunto dal sito del Ministero delle Finanze
relatlvamente alla conversione in Euro delle tariffe;

Rlchlamate le deliberazioni del C.cC.
46/9.5.1994

35/24.2.1995

111/9.12.1996

. 42/27.2.1997

. 65/29.5.1997

13/23.2.1998

26/14.2.2000

con le quali & stato approvato il Regolamento per 1'applicazione
dalla tassa sulle occupazioni delle aree e spazi pubblici o
soggette a servitl di pubblico passaggio, ¢ on relative tariffe;

ST PROPONE

1 prendere atto delle tariffe per l’applicazione della TOSAP in

igore dal 1/1/2002, cosi come risulta dal prospetto allegato “A”
\lla presente '



'cat.
' cat,

{' gat.
2' cat,

(MER) 16133

OCCUPAZIONI PERMANENTI

Tarlffa occupazione permanente dl suolo

Tariffa octupaziona permanente dl soprassuclo tenda’

Tarlffa aceupazione porrnanente con pass] carrabili |

Tariffa occupazione parmanante ¢on pass! carrablil costrulti
direttaments dal Comuna con suparficle massima di mg. 8

Tarlffa oceupazione permanente con passi carrabill di accesso ad
impianti per la distribuzione di carburante

Tarltfa occupazione permanente dl aree con concessions di sosta
vietata per accesso alla propriata privata

Tarlffa occupazlone permanente stazloni di sorvizio con colonnine
maoantanti dl distribuziena carburant, arla compressa, acqua,

chioseo non suporiore a mg. 4, serbatol di capacita massima non
superiore a 1, 3000

Tarlffa per innasti od allaccl erogazione pubblicl sarvizl

Tarlffa unica forfettaria

Tariffa occupazlane permanente apparacchi distributori tabacchi

Fagina 1

j LAY P 002
pLL A

28,33
19,75

7.90
5,82

13,17
8,87

13,17
9.87

8,36 -
6,27

1817
9,87

48,48
34,86

25,82

16,49
11,36



QCcu PAZI%I TEMPORANEE

Tariffa oraria per occupazioni tamporanee suddiviss per fasce
a mn. ad ora ~ fascia oraria 08.00 — 14.00
8 mq. ad ora - fascig orarla 14.00 - 20,00

a mq. ad ora - fascia orarla 20,00 in pol

Tarlffa occupazione temporanea di suolo

Tariffa oecupazlione temporanea dl soprassualo

Tariffa octupazione temporanaa con tends

Tariffa oicupazione temporanea suale con banchi vendita di
venditorl ambulanti In occaslone di mercati

Tarlffa ocoupazione temporanea sopragsyolo con banchi vendita
di venditorl ambulant] In occaslone di mercati

Tariffa accupazione temporanea sualo con banchi vendita dl
venditorl ambulant! in occasiens di fosteggiament! e fiere

Tariffa accupazions tamporanea goprassyolo con banchi vendita
dl venditori ambulantl In occaslone di festegglamenti e fisro

Tarlffa occupazione temporanea suolo con autovettura di uso
privato reallzzats su are a ¢l destinate dal Comuna

Pagina 2

0,21
0,16
0,08
0,06
0,02
0,01

2,08
1.54

2,06
1,54

0,62
0,46

1,03
0,77

0,30
0,23

2.58
1,93

0,38
0,2¢

2,08
1,54



Tariffa occupazione temporanea suolo per manifestazioni politiche

Tarlffa oceupazione temporanea sovrastante o sottostante il sualo

Tarlffa occupazlione temporanea per attivita adlli

Tariffa occupazlone temporanea da 16 gg a 30 gg.

Tariffa octupazione temporanea ricorranta o supsriore a 30 gg.

Tarlffa vccupazionse temporanea suolo & soprassuoia deflo
spattacolo viagglante

Tarlffa occupazione temporanea sottosuolo ¢ soprassyolo con
cavi e condutture implant] In genere e altrl manufatti destinat!
all'esercizio e alla manutenzione delle retl di erogazione del servizl
pubblici

Pagina 3

041
0,30

0,88
0,51

1,03
0,77

1,03
0,77

- 0,51

0,38

0,41
0,30

1,03
0,77

P. 004



‘di classe |

classe

ni di classe il

di classe V

i classe |

uni di classe Il

«di classe I

el D. Lgs.15 novembre 1993, n. 507
tori di carburante

a)centro abitato

b)zona limitrofa

c)sobborghi e zone periferiche
d)frazioni

a)centro abitato

b)zona limitrofa

c)sobborghi e zone periferiche
d)frazioni

a)centro abitato

b)zona limitrofa

c)sobborghi e zone periferiche
d)frazioni

a)centro abitato

b)zona limitrofa

c)sobborghi e zone periferiche
d)frazioni

a)centro abitato

b)zona limitrofa

c)sobborghi e zone periferiche
d)frazioni

8 - del D. Lgs.15 novembre 1993, n. 507
butgri di carburante

a)centro abitato

b)zona limitrofa

¢)sobborghi'e zone periferiche
d)frazioni

a)centro abitato

b)zona limitrofa

c)sobborghi e zone periferiche
d)frazioni

a)centro abitato

b)zona limitrofa

c)sobborghi e zone periferiche
d)frazioni

Tariffe
£
100.000
70.000
40.000
20.000

90.000
60.000
30.000
15.000

84.000
54.000
30.000
15.000

76.000
46.000
20.000
10.000

60.000
50.000
30.000
10.000

Tariffe
£
150.000
105.000
60.000
30.000

135.000
90.000
45.000
22.000

132.000
81.000
45.000
22.000

Tariffe
applicabili

51,645
36,151
20,658
10,329

46,481
30,987
15,493
7,746

43,382
27,888
15,493
7,746

39,250
23,757
10,329
5,164

30,987
25,822
15,493
5,164

Tariffe
applicabili

77,468
54,227
30,987
15,493

69,721
46,481

23,24
11,362

68,172
41,833
23,240
11,362

Pagina | di 2



comuni di classe IV a)centro abitato 114.000
b)zona limitrofa 69.000
c)sobborghi e zone periferiche 30.000
d)frazioni 15.000
Comuni di classe V a)centro abitato 90.000
b)zona limitrofa 75.000
c)sobborghi e zone periferiche 45.000
d)frazioni 15.000

Art. 48, comma 7 - del D. Lgs.15 novembre 1993, n. 507

distributori di tabacchi
: Tariffe minime

£
“Comuni di classe 1,1l e Il a)centro abitato 30.000
b)zona limitrofa 20.000

c)frazioni, sobborghi
e zone periferiche 15.000

omuni di classe IV e V a)centro abitato 20.000

b)zona limitrofa 15.000
c)frazioni, sobborghi
e zone periferiche 10.000

\rt. 48, comma 7 - del D. Lgs.15 novembre 1993, n. 507

istributori di tabacchi
Tariffe massime

£
Comuni di classe I,Il e il a)centro abitato 45.000
b)zona limitrofa 30.000

c)frazioni, sobborghi
e zone periferiche 22.000

Comuni di classe IV e V a)centro abitato 30.000
b)zona limitrofa 22.000
c)frazioni, sobborghi

e zone periferiche 15.000

58,876
35,635
15,493

7,746

46,481
38,734
23,24
7,746

Tariffe
applicabili

15,493
10,329

7,746
10,329
7,746

5,164

Tariffe
applicabili

23,240
15,493

11,362
15,493
11,362

7,746

Pagina 2 di 2




Al sensi e per gli effetti dell'art. 49 comma 1 D.legs 18.8.39

n. 267, vengono espressi i seguenti PARERI dai Responsabili d
servizi in ordine rispettivamente:

a) ALLA REGOLARITA' TECNICA

’ ~ (9/1:3 /Q( o
Candiolo, 1i.t=l.! " ‘ IL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMIN, IVA CULTURALE
;PR S
N |
b) ALLA REGOLARITA' CONTABILE
Candiolo, 1i..;.'.L..’.?..;..’f.?f...‘...:}:.’f'. IL, RESPONSABRILE DELL'AREA

FINANZIARIA

ey X

‘l i YBES A

¥

Ai sensi dell'art. 37 comma 3 dello Statuto Comuhale

= i ( \‘Dh/
Candiolo, llm{&ile%( ‘ IL SEGRETARIO COMUNALE




limpiegato addetto all'elaborazione della deliberaz.: Istr.Uff.S'eg'reteria: Bosticco

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

o ‘E:M,\Q =6 775;042\
Jiito u,g Q (Q >’”WL—J> SRS R
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE.

La presente deliberazione viene pubblicata all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni
consecutivi con decorrenzadal__ i ‘3]~ noe

IL SEGRETARIO COMUNALE

EDLMQ N jg

La presente deliberazione: A SR AR

A Stata comunicata con nota in datéi B 3 i“ i}ﬁaé elenco n. Z%i ol
ai signori capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 Decreto Legislagivo 267/2000.
- € stata trasmessa al CO.RE.CO. con elenco n. in data
al sensi :
e art. 127 comma 1 e 2 Decreto Legislativo 267/2000
* art. 127 comma 3 Decreto Legislativo 267/2000

UFFICIO SEGRETERIA

La presente deliberazione ¢ ESECUTIVA il

0 avendo la Giunta com.le dichiarato I'immediata eseguibilita (art. 134 comma 4 D.Lgs 267/2000)
A decorsi 10 giomi dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 D.Lgs 267/2000)
0 decorsi 30 giorni dall’invio della deliberazione al CO.RE.CO. di Torino senza che il medesimo

abbia comunicato un provvedimento motivato di annullamento (art. 134 comma 1, 2 D.Lgs
267/2000)

Candiolo, i = § fFN, 2007
IL SEGRETARIO COMUNALE




