

COMUNE DI CANDIOLO

Provincia di Torino

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 197

Oggetto: PRESA D'ATTO TARIFFE TOSAP 1.1.2002

L'anno duemilauno, addì DICIANNOVE

del mese di DICEMBRE alle ore 22,50

nel Palazzo Municipale, in sessione straordinaria, si è riunita la

GIUNTA COMUNALE, nelle persone dei Signori:

Presente

OSTANZO Antonio	SINDACO	SI
ABUTTO Renato	ASSESSORE	NO
RASULO Domenico	ASSESSORE	SI
PATRISANO Antonio	ASSESSORE	SI
AOLINO VALTER	ASSESSORE	SI
NER ALDO	ASSESSORE	NO
ANO RENATO	ASSESSORE	SI

alla seduta il Segretario Comunale Dott. Fumarola Francesco

^{Mente}, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta n 134 del 19.12.2001 dell'Area AMMINISTRAZIONE avente per oggetto: "PRESA D'ATTO TARIFFE TOSAP 1.1.2002" allegata all'originale della presente deliberazione

Premesso quanto segue:

Dato atto che a decorrere dal 1/1/2002 con l'immissione sul mercato monetario dell'Euro in sostituzione alla lira, si rende necessario procedere alla presa d'atto delle tariffe convertite in Euro;

Visto il prospetto desunto dal sito del Ministero delle Finanze relativamente alla conversione in Euro delle tariffe;

Richiamate le deliberazioni del C.C.:

- n. 46/9.5.1994
- n. 35/24.2.1995
- n. 111/9.12.1996
- n. 42/27.2.1997
- n. 65/29.5.1997
- n. 13/23.2.1998
- n. 26/14.2.2000

con le quali è stato approvato il Regolamento per l'applicazione dalla tassa sulle occupazioni delle aree e spazi pubblici o soggette a servitù di pubblico passaggio, c on relative tariffe;

Ritenuto addivenire all'adozione di apposita deliberazione.

Richiamato il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

Visti i pareri positivi in ordine alla regolarità tecnica, contabile nonché il parere del Segretario Comunale ai sensi dell'art. 37 comma 3 dello Statuto, riportati nella richiamata proposta allegata all'originale della presente.

Con votazione unanime e favorevole espressa in forma palese.

DELIBERA

Di prendere atto delle tariffe per l'applicazione della TOSAP in vigore dal 1/1/2002, così come risulta dal prospetto allegato "A" alla presente

COMUNE DI CANDIOLO

PROPOSTA N. 134...

ALLA GIUNTA COMUNALE

DI DELIBERAZIONE DA PARTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

L'ASSESSORE

L'ISTRUTTORE

CANDIOLO, LI

CANDIOLO , LI /9/12/01

OGGETTO: PRESA D'ATTO TARIFFE TOSAP 1.1.2002

pato atto che a decorrere dal 1/1/2002 con l'immissione sul mercato monetario dell'Euro in sostituzione alla lira, si rende necessario procedere alla presa d'atto delle tariffe convertite in Euro;

visto il prospetto desunto dal sito del Ministero delle Finanze relativamente alla conversione in Euro delle tariffe;

Richiamate le deliberazioni del C.C.:

- n. 46/9.5.1994
- n. 35/24.2.1995
- n. 111/9.12.1996
- n. 42/27.2.1997
- n. 65/29.5.1997
- n. 13/23.2.1998
- n. 26/14.2.2000

con le quali è stato approvato il Regolamento per l'applicazione dalla tassa sulle occupazioni delle aree e spazi pubblici o soggette a servitù di pubblico passaggio, c on relative tariffe;

SI PROPONE

Di prendere atto delle tariffe per l'applicazione della TOSAP in vigore dal 1/1/2002, così come risulta dal prospetto allegato "A" alla presente

OCCUPAZIONI PERMANENTI

	Tariffa occupazione permanente di suolo	26,33 "
1' cat. 2' cet.	Tariffa occupazione permanente di soprassuolo tende	19,75
1' cat.	I atima occupaziona hamilianonia di gobi	7,90 5,92
2' cat.	a mari	, -
	Tarlifa occupazione permanente con passi carrabili	13,17
1' cat. 2' cat.	·	9,87
	Tariffa occupazione permanente con passi carrabili costruiti direttamente dal Comune con superficie massima di mq. 9	49.47
1' cat. 2' cat.		13,17 9,87
	Tariffa occupazione permanente con passi carrabili di accesso ad Impianti per la distribuzione di carburante	
1' cat. 2' cat.	((iipianti par la dioti)buziona ar anticatamente	6,36 6,27
	Tariffa occupazione permanente di aree con concessione di sosta Vietata per accesso alla proprietà privata	
1' cat. 2' cat.	Alorate bot moopen and briance to	13,17 9,87
	Tariffa occupazione permanente stazioni di servizio con colonnine montanti di distribuzione carburanti, aria compressa, acqua, chiosco non superiore a mq. 4, serbatol di capacità massima non	
1' cat. 2' cat.	superiore a I. 3000	46,48 34,86
	Tariffa per innesti od allacci erogazione pubblici servizi Tariffa unica forfettaria	25,82
1' cat. 2' cat,	Tariffa occupazione permanente apparecchi distributori tabacchi	15,49 11,36

OCCUPAZINI TEMPORANEE

		Tariffa oraria per occupazioni temporanee suddivisa per fasce	
A	cat.		0,21
100 miles	cat. cat.	a mq. ad ora – fascia oraria 08.00 – 14.00	0,16
Contract Con	cat.	a mq. ad ora – fascia oraria 14.00 – 20.00	0,08 0,06
200	cat		0,02
2	cat.	a mq. ad ora – fascia oraria 20.00 in pol	0,01
1		Tariffa occupazione temporanea di suolo	
	cat. cat.		2,06
			1,54
1	cat.	Tariffa occupazione temporanea di soprassuolo	
	cat.		2,06
			1,54
41	cat.	Tariffa occupazione temporanea con tende	
3775	cat. cat.		0,62 ⁹
			0,46
		Tariffa occupazione temporanea suolo con banchi vendita di	
1'	cat.	venditori ambulanti in occasione di mercati	
2' ر	cat.		1,03 0,77
		The are	U, 7 7
		Tariffa occupazione temporanea <u>soprassuolo</u> con banchi vendita di venditori ambulanti in occasione di mercati	
	cat.	The second of the second second of the second secon	0,30
2 (cat.		0,30
		Tariffa occupazione temporones avalantes in a successiva and a successiva	•
े ंगा.	~_1	Tariffa occupazione temporanea suolo con banchi vendita di venditori ambulanti in occasione di festeggiamenti e fiere	
	cat. cat.		2,58
r.			1,93
ř			
·		Tariffa occupazione temporanea soprassuolo con banchi vendita	
1' c	at.	di venditori ambulanti in occasione di festeggiamenti e fiere	
2' c	eat.		0,38 0,29
		Tagiffa annual and the	4,44
41		Tariffa occupazione temporanea suolo con autovetture di uso privato realizzate su are a ciò destinate dal Comune	
1' o 2' o	at. at		2,06
Y Y	THE BO		1,54

	Tariffa occupazione temporanea suolo per manifestazioni politiche	0,41
4' cat.		0,30
z cat.		-1
	Tariffa occupazione temporanea sovrastante e sottostante il suolo	2 2 2
n' cat.	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0,68
2' cet.		0,51
	IIII Attache and the second and the	
	Tariffa occupazione temporanea per attività edili	1,03
1' cat.		0,77
2' cat.		
	Tariffa occupazione temporanea da 16 gg a 30 gg.	
1' cat.	-	1,03
2' cat.	•	0,77
		,
	Tariffa occupazione temporanea ricorrente o superiore a 30 gg.	
	I still a occupazione remiporanea licorrente o ambariara a as se-	0,51
1' cet. 2' cat.		0,38
Z Lidl.		
	Tariffa occupazione temporanea suolo e soprassuolo dello	
	spettacolo viaggiante	0,41
1' cat.		0,30
2' cat.		41
	Tariffa occupazione temporanea sottosuolo e soprassuolo con	
	cavi e condutture implanti in genere e altri manufatti destinati	
	all'esercizio e alla manutenzione delle reti di erogazione dei servizi	
	pubblici	1,03
1' cat.		0,77
2' cat,		r''

_{iff.}48 - del D. Lgs.15 novembre 1993, n. 507 _{ilstrib}utori di carburante

			Tariffe
		Tariffe £	applicabili
_{eomuni} di classe l	a)centro abitato	100.000	51,645
	b)zona limitrofa	70.000	36,151
	c)sobborghi e zone periferiche	40.000	20,658
	d)frazioni	20.000	10,329
comuni di classe II	a)centro abitato	90.000	46,481
	b)zona limitrofa	60.000	30,987
	c)sobborghi e zone periferiche	30.000	15,493
	d)frazioni	15.000	7,746
Comuni di classe III	a)centro abitato	84.000	43,382
	b)zona limitrofa	54.000	27,888
	c)sobborghi e zone periferiche	30.000	15,493
	d)frazioni	15.000	7,746
©omuni di classe IV	a)centro abitato	76.000	39,250
	b)zona limitrofa	46.000	23,757
	c)sobborghi e zone periferiche	20.000	10,329
	d)frazioni	10.000	5,164
	,	10.000	0,104
Comuni di classe V	a)centro abitato	60.000	30,987
	b)zona limitrofa	50.000	25,822
	c)sobborghi e zone periferiche	30.000	15,493
	d)frazioni	10.000	5,164
	3,11 4 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	10.000	3,104
Art 48 - del D. Los	15 novembre 1993, n. 507		
der D. Lys. distributori di carbi	urante		Tariffe
		Tariffe	applicabili
		£	
[©] omuni di classe I	a)centro abitato	150.000	77,468
	b)zona limitrofa	105.000	54,227
	c)sobborghi e zone periferiche	60.000	30,987
	d)frazioni	30.000	15,493
^{©ö} muni di classe II	a)centro abitato	135.000	69,721
	b)zona limitrofa	90.000	46,481
	c)sobborghi e zone periferiche	45.000	23,24
	d)frazioni	22.000	11,362
	•		11,002
^{(o} muni di classe III	a)centro abitato	132.000	68,172
	b)zona limitrofa	81.000	41,833
	c)sobborghi e zone periferiche	45.000	23,240
	d)frazioni	22.000	11,362

8) 6.				
, rloggo IV	a)centro at	vitato	114.000	58,876
Comuni di classe IV	b)zona limi		69.000	35,635
) k ¹		ni e zone periferiche	30.000	15,493
	d)frazioni	II o zono pomenen	15.000	7,746
en e	a)iiazioiii			
_{Comuni} di classe V	a)centro al	oitato	90.000	46,481
Committee classe	b)zona lim		75.000	38,734
	,	ni e zone periferiche	45.000	23,24
	d)frazioni		15.000	7,746
Art. 48, comma 7 - distributori di taba	del D. Lgs. cchi	15 novembre 1993, n.		Tariffe
vi			Tariffe minime	applicabili
			£	
Comuni di classe 1,	ll e III	a)centro abitato	30.000	15,493
		b)zona limitrofa	20.000	10,329
		c)frazioni, sobborghi		
		e zone periferiche	15.000	7,746
	1 - 3/	a)centre chitata	20.000	10,329
Comuni di classe l	vev	a)centro abitato b)zona limitrofa	15.000	7,746
M: M: K::-		c)frazioni, sobborghi	10.000	.,
			10.000	5,164
		e zone periferiche	10.000	0,101
Art. 48, comma 7	- del D. Lgs	s.15 novembre 1993, r	ո. 507	
distributori di tab	acchi			Tariffe
			Tariffe massime £	applicabili
Communication	. 11 - 111	a)centro abitato	45.000	23,240
Comuni di classe l	i,ii e iii	b)zona limitrofa	30.000	15,493
		c)frazioni, sobborgh		,
		e zone periferiche	22.000	11,362
		e zone pemenone	£.4.000	,
Comuni di classe	IV e V	a)centro abitato	30.000	15,493
arii di diadae	, , , , ,	b)zona limitrofa	22.000	11,362
		c)frazioni, sobborgh		
		e zone periferiche	15.000	7,746
		- 1		

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 comma 1 D.legs 18.8.2000 n. 267, vengono espressi i seguenti PARERI dai Responsabili dei servizi in ordine rispettivamente:

a) ALLA REGOLARITA' TECNICA

Candiolo, 11 19 12/01

IL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA CULTURALE

b) ALLA REGOLARITA' CONTABILE

Candiolo, 1i...9.12.01

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Lilver

Ai sensi dell'art. 37 comma 3 dello Statuto Comunale

Candiolo, 11 18 12/01

IL SEGRETARIO COMUNALE

Franceso Funeraly

l'impiegato addetto all'ela	aborazione della deliberaz.: Istr.Uff.Segreteria: Bosticco
IL SINDACO	IL SEGRETARIO COMUNALE France > 6 France
CERTIFICATO DI PUBBLI La presente deliberazione consecutivi con decorrenza	viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune per 15 giorni a dal <u>2 i Strago</u>
	IL SEGRETARIO COMUNALE
La presente deliberazione: è è stata comunicata con nota i ai signori capigruppo consiliar è stata trasmessa al CO.RE.C ai sensi: art. 127 comma 1 e 2 Decre art. 127 comma 3 Decreto	ri, ai sensi dell'art. 125 Decreto Legislativo 267/2000. CO. con elenco n in data eto Legislativo 267/2000
	UFFICIO SEGRETERIA
La presente deliberazione è E	SECUTIVA il
	-1 GEN. 2002
decorsi 10 giorni dalla publidecorsi 30 giorni dall'invio	chiarato l'immediata eseguibilità (art. 134 comma 4 D.Lgs 267/2000) plicazione (art. 134 comma 3 D.Lgs 267/2000) della deliberazione al CO.RE.CO. di Torino senza che il medesimo edimento motivato di annullamento (art. 134 comma 1, 2 D.Lgs
Candiolo, li -8 GEN, 20	
	IL SEGRETARIO COMUNALE
	Frances & Funnady

· C